SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4670/2013

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041908/2013-48,

RESOLVE

Alterar  a Portaria  nº 3489/2013, desta Reitoria,  publicada no Diário Oficial  da

União nº 160, Seção 2, página 27, que autorizou o afastamento para cursar Doutorado

em Turismo,  na  Universidade  de Aveiro-Portugal,  em regime de tempo integral,  ao

servidor EDUARDO LIMA DOS SANTOS GOMES, ocupante do cargo de Professor do

Magistério  Superior,  lotado no Instituto de Ciências Sociais Aplicadas,  para declarar

que o período será de 1º de março de 2014 a 30 de agosto de 2015, por motivo de

licença por acidente.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de novembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4670/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy